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			Visi spaudos sprendimai traukiantiems demesį
		

				

				
				
							Nuo reklaminių stendų iki pakuočių  –
visi spaudos gamybos procesai vienose rankose.
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			Išskirtinai lengvas būdas pirkti PRINTą
		

				

				
				
							Užsakyti spaudą nuo šiol – kur kas paprasčiau.
Pristatome naują internetinę spaudos užsakymo platformą STANDOUT PRINT.
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			FLEXPRO SPRENDIMAI
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		

				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						POSM PRIEMONĖS					
				

									
						Atraskite dar neišnaudotas reklaminės spaudos priemonių  (POSM) galimybes prekybos vietose  ir tai, kas iš tiesų traukia klientų dėmesį.					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PAKUOTĖS SPRENDIMAI					
				

									
						Kartono pakuočių gamyboje yra daugybė smulkmenų, kurias reikia apgalvoti ir išspręsti. Padėsime išvystyti koncepciją, paruošime brėžinių, pagaminsime ir pristatysime - pasirūpindami, kad kiekvienas žingsnis būtų atliktas be priekaištų.					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PLAČIAFORMATĖ REKLAMOS SPAUDA					
				

									
						Drąsiai planuokite su savo reklama būti matomi iš tolo, o mes pasirūpinsime, kad techninis jos įgyvendinimas būtų nepriekaištingas.					
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GRAFINIS IR TECHNINIS DIZAINAS
					
				
									
						Patikėkite grafinio dizaino darbus mums - suderinsime techninius reikalavimus su jūsų vizija ir apgalvosime detales, kurios padės išvengti netikėtumų spaudos etape.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						REKLAMOS GAMYBA IR SUBRANGOS VALDYMAS					
				

									
						Jei turite specifinių poreikių, kuriems atliepti reikia įtraukti subrangovus, galime už jus pasirūpinti visu procesu - juk taip žymiai paprasčiau.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						SPAUDOS PRISTATYMAS IR PASKIRSTYMAS					
				

									
						Užsakytą spaudą pristatysime numatytu laiku, net jei lokacijų yra daugiau nei viena. Taip, jums tai dar vienu rūpesčiu mažiau.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
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			KODĖL VERTA DIRBTI SU FLEXPRO?
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		

				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						KOMANDA					
				

									
						Nuolat atnaujiname savo įrangą, tačiau didžiausia mūsų stiprybė - ilgametė, profesionali komanda, kurios dėka jūsų užsakymai virsta kokybiška, laiku pristatyta spauda, o gamybiniai įrenginiai nuolat veikia sklandžiai ir be siurprizų.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PROJEKTŲ VALDYMAS					
				

									
						Esame užaugę iki įmonės, kurioje yra aiškūs ir nuolat tobulinami procesai, padedantys komandai kuo geriau atlikti savo užduotis. Mums ypač svarbu tinkamas klientų poreikių supratimas ir suplanavimas, kaip įgyvendinsim jų užsakymus - taip išvengiam brangių klaidų vėlesniuose etapuose.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS					
				

									
						Mūsų darbo kokybę užtikrina rūpestinga ir profesionali komanda, kurios dėmesingumas detalėms - kiekvieno sėkmingo projekto slaptasis ingredientas. Tuo pačiu, turime sertifikatus, patvirtinančius, kad laikomės gerųjų tarptautinių kokybės užtikrinimo praktikų.					

							

		

				

				

					

		

					

		

				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PATIKIMUMAS					
				

									
						Jei skaitote šią skiltį, jums tikrai svarbu išsirinkti patikimą partnerį reklaminei spaudai. Kviečiame atvykti į svečius ir susipažinti gyvai. Parodysime savo gamybos patalpas, papasakosime, kas mums padeda išlaikyti klientų ramybę dėl darbų kokybės, pavaišinsime spurga ir mielai atsakysime į jūsų turimus klausimus.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PATIRTIS					
				

									
						Reklamos gamyba skirtingose rinkose užsiimame daugiau nei 20 metų, tad sukauptas didžiulis žinių bagažas leidžia greitai rasti geriausią sprendimą.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						KŪRYBINGUMAS					
				

									
						Kūrybinis potencialas ir drąsa inovuoti – unikalūs sprendimai jūsų produktų ir paslaugų išskirtinumui paremti naujausiais rinkos poreikiais.					

							

		

				

				

					

		

					

		

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Susitarkime dėl susitikimo
		
					
		

				

				

				
				
			ATSILIEPIMAI
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		

				
						
					
			
						
				
					
			
				
											
									
							
					
						Laiku ir kruopščiai atliekamas darbas. Visada padės rasti puikiausią problemos sprendimo būdą!					
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						Malonu dirbti su profesionalais, kurie išmano savo sritį, lanksčiai reaguoja į situacijas, o terminai - sekundžių tiklsumu 🙂					
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						Džiaugiuosi gauta rekomendacija pasinaudoti Flexpro paslaugomis. Rekomendacija virto į daugiau nei 3 metų draugystę gaminant pakuotes mūsų produktams. Be visų kitų teigiamų atsiliepimų, esame labai patenkinti greitu bei sklandžiu bendravimu ieškant sprendimų, netikėčiausių lūkesčių išpildymu, taikoma kainodara bei griežtai išlaikomu gamybos laiko planavimu. Visais standartiniais ir nestandartiniais sprendimais rekomenduojame Flexpro komandą.					
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						Džiaugiamės, jog Flexpro visada kruopščiai ir atidžiai išanalizuoja mūsų projektus, bei pateikia mums palankiausius ir geriausiai apgalvotus sprendimus. 					
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						Puiki patirtis dirbant su tikrais profesionalais 🙂 bendrauti lengva ir sklandu: nuoširdus įsiklausymas, pozityvumas, rūpestingumas, pasiūlymai ir patarimai. Esame labai patenkinti suteikta paslauga nuo pirmo skambučio iki rezultato priėmimo.					
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						Tikslus ir kompetentingas bendravimas. Išlaikomas kainos ir kokybės santykis.					
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						Jūsų komunikacija su klientais aukščiausio lygio, tokiems partneriams darbus galima patikėti ramia širdim 🙂					
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						Dirbant su Flexpro visada žinome, kad galime būti ramūs dėl to kad, ką susitarėme bus padaryta laiku ir kokybiškai. Į užklausas visada gauname greitą bei informatyvų atsakymą. Su Flexpro komanda lengva dirbti tiek užsakant stadartinius gaminius, tiek kuriant naujus sprendimus.					
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						Flexpro komanda efektyviai ir operatyviai sprendė mums reikiamus pakuotės klausimus, pakuotes pagamindavo laiku, pagal pateiktą grafiką. Pakuotės su spauda pradžiugino savo kokybe. Išgelbėjo ne kartą, kai pakuotės reikėjo vakar. Džiaugiamės turėdami tokį patikimą partnerį.					
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						Malonu bendrauti su Flexpro vadybininkais. Randa reikiama sprendimą, greitai ir kokybiškai.					
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						Flexpro vadybininkų darbas atspindi vertybes, užkoduotas įmonės pavadinime – profesionalumą ir lankstumą kliento atžvilgiu. POS stendai suprojektuojami bei pagaminami kokybiškai ir laiku, galvojant ne tik apie galutinį rezultatą prekybos vietoje, bet ir patogaus transportavimo bei sukonstravimo aspektus.					
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						Esame labai patenkinti Flexpro klientų aptarnavimo vadybininkų darbu. Į visas mūsų užklausas reguojama nedelsiant. Operatyvi ir geranoriška komunikacija padeda išspręsti visas iškylančias problemas.					
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						Produktus skirtus transportavimui ir išstatymams gaminamės nebe pirmą kartą ir kokybe esame tikrai patenkinti. Klientų aptarnavimas patogus, greitas ir efektyvus. Sklandus užsakymų pateikimas. Flexpro laikosi sutartų terminų ir puikiai paskirsto užsakymus į skirtingas vietas. Patikimas partneris.					
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						Patikimas, lankstus ir aukščiausią aptarnavimo bei gaminių kokybę suteikiantis verslo partneris. Per ilgus bendradarbiavimo metus UAB „Flexpro“ mums padėjo įgyvendinti ne vieną skirtingą spaudos idėją, darbus visuomet atlikdami laiku, įsiklausydami į mūsų poreikius bei pasiūlydami kūrybiškus problemų sprendimus.					
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						Flexpro yra mūsų patikimas spaudos partneris, kuris visada nori pasiūlyti naujų įdomių sprendimų, kad parduotuvėse vykdomos akcijos būtų patrauklesnės. Mes visada galime pasikliauti, kad jie gamins naudodami aukštos kokybės medžiagas, maksimaliu greičiu ir puikiai bendradarbiaudami.					
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						Flexpro mums teikia pardavimų skatinimo priemones skirtas mažmenai – reklaminiai stendai, išstatymų apipavidalinimas ir kiti spaudos produktai. Gauname pilną spektrą paslaugų, kad mūsų produktai būtų matomi prekybos tinkluose išsiskirtų iš konkurentų. Nuo idėjos iki sprendimo.					
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						Flexpro padeda mums spręsti įvairiausius aspektus susijusius su gofro kartono pakuotėmis: pakavimas, logistika, estetika. Patikimas partneris užtikrinantis sklandų procesą ir patikimą tiekimą.					
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						Darbas su Flexpro komanda yra lengvas ir malonus. Visi vykdyti projektai praėjo sklandžiai, o svarbiausia prieš juos vystant buvo pateikta daug alternatyvų iš kurių galėjome rinktis. Rekomenduojame šią įmonę itin profesionalią ir patikimą.					
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						Flexpro – savo srities profesionalai ir mūsų ilgamečiai partneriai. Kartu įgyvendinome ne vieną spaudos ir reklaminį projektą. Visada padeda rasti geriausią ir priimtiniausią sprendimą.					
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						Su Flexpro dirbame jau ne pirmus metus, todel esame ramūs, kad visada gausime aukščiausią aptarnavimą, kokybiškus gaminius bei konkurencingas kainas.					
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				„Gerumo dėžutė“ – reali pagalba nuo sudėtingų ligų kenčiantiems vaikams			
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			Norint pagerinti Jūsų patirtį, šioje svetainėje yra naudojami slapukai. Norėdami sužinoti daugiau, apsilankykite Privatumo politikos puslapyje.
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